· Sąd Rejonowy w Mogilnie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą o oznaczeniu …………………………………………………….…………………………. (…………………………………………………………………………………………………………………….), dla nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej działkę ewidencyjną 328/4 (trzysta dwadzieścia osiem łamane przez cztery), Identyfikator działki040903_5.0010.328/4, obręb ewidencyjny 0010, Dzierzążno, gmina Mogilno, powiat mogileński, województwo kujawsko-pomorskie, o sposobie korzystania – R  grunty orne, o powierzchni 6,0000 ha,---------------------------------

[...]

· dnia trzydziestego grudnia dwa tysiące dwudziestego czwartego roku (30.12.2024r.), przed notariuszem Katarzyną Rymarską-Zywert, w siedzibie prowadzonej przez nią Kancelarii Notarialnej w Słupcy, zawarta została, za numerem Repertorium A ……../2024, warunkowa umowa sprzedaży niezabudowanej nieruchomości rolnej, oznaczonej numerem działki 328/4 (trzysta dwadzieścia osiem łamane przez cztery), o powierzchni 6,0000 ha (sześć hektarów), dla której Sąd Rejonowy w Mogilnie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem Kw numer …………………., pomiędzy następującymi stronami:----------------------------------------------------------

[...]

· w dniu 07 stycznia 2025 roku, do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Bydgoszczy, wpłynęło zawiadomienie o zawarciu ww. umowy oraz wypis aktu notarialnego ww. warunkowej umowy sprzedaży z 30.12.2024 roku,---------------------------------------------------------------------------------
· cena ww. nieruchomości ustalona została na kwotę 468.000,00 zł (czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych), a jej zapłata następuje na rachunek Sprzedających - małżonków ………………. - o numerze: ………………………………………,----------------------------------------------------------------------------------------
· wydanie nieruchomości w posiadanie Nabywców umówiono na dzień zawarcia umowy przeniesienia własności,--------------------------------------------------------------

[...]

i kupuje własność przedmiotowej nieruchomości, na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, za cenę, ustaloną w powołanej i opisanej w paragrafie 1 tego aktu, warunkowej umowie sprzedaży,  z 30.12.2024 roku, Repertorium A numer ………../2024 Notariusza w Słupcy – Katarzyny Rymarskiej-Zywert, to jest za cenę 468 000,00 zł (czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych). --------------------------------------------------------------------------------------------
§4 
[bookmark: _Hlk108123490][bookmark: _Hlk111380897]Pełnomocnik zobowiązuje Skarb Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa do zapłaty ww. ceny, na rachunek Sprzedających o numerze:

[...]

Pobrano:-----------------------------------------------------------------------------------------
wynagrodzenie notariusza z § § 3, 5, 6 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (Dz. U. z 2004, Nr 148, poz. 1564 z późn. zm.), w kwocie 1010,00 zł (jeden tysiąc dziesięć złotych), powiększone o należny podatek od towarów i usług od tej kwoty, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.), według stawki 23%, w kwocie 232,30 zł (dwieście trzydzieści dwa złote trzydzieści groszy),-----------
3)	wynagrodzenie notariusza z § 12 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (Dz. U. z 2004, Nr 148, poz. 1564 z późn. zm.) za wypisy